

## **Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 3**

Lille Strandvej 3  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37121533

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ulrik Falk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 3  
Lille Strandvej 3  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37121533  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ulrik Falk

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje andele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 01.01.2017 – 31.12.2017 udviser et overskud på 1.932 t.kr., en balancesum på 1.965 t.kr. og en egenkapital på 1.943 t.kr. pr. 31.12.2017.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.037)</b>	<b>(11)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.184)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.958.428	2.585
Andre finansielle indtægter		7.000	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.842)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.940.365</b>	<b>2.574</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(8.368)</u>	<u>(79)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.931.997</u></b>	<b><u>2.495</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.096
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		822.000	900
Overført resultat		<u>1.109.997</u>	<u>499</u>
		<b><u>1.931.997</u></b>	<b><u>2.495</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.316	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>18.316</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.316</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.004	0
Andre tilgodehavender		369.874	368
<b>Tilgodehavender</b>		<b>551.878</b>	<b>368</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		488.233	717
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>488.233</b>	<b>717</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>906.153</b>	<b>851</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.946.264</b>	<b>1.936</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.964.580</b>	<b>1.936</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		1.892.616	783
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.096</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.942.616</u></b>	<b><u>1.929</u></b>
Skyldig selskabsskat		11.964	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.964</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.964</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.964.580</u></b>	<b><u>1.936</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	782.619	0	1.095.890
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.095.890)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(822.000)	0
Årets resultat	0	1.109.997	822.000	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.892.616</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.928.509
Udbetalt ordinært udbytte				(1.095.890)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(822.000)
Årets resultat				1.931.997
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.942.616</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.965	79
Regulering vedrørende tidligere år	(3.597)	0
	<u><b>8.368</b></u>	<u><b>79</b></u>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
		<u>          </u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		25.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>25.500</b></u>
Andel af årets resultat		(7.184)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(7.184)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>18.316</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
